Eyton.}

FOLIO 3,

Inspeximus of a fine levied 8 H. III. between Ralph, Earl of Chester,

petentem, et W. Prior of Kenilworth tenentem de advocatione medietatis

Ecclesise de Stoke. Prior recognovit advocationem ipsius Comitis sibi et here-

dibus suis, et predictus Comes dedit et concessit ipsi Priori duas virgatas terras

in Sheperuge,
1 scilicet dimidiam virgatam quam Henricus Vivien tenuit et

dimidiam virgatam quam Willielmus filius Willelmi tenuit et quartam
partem unius virgatse quam Ricardus molendinarius tenuit et quartam
partem etc. quam Robertus de Schulton tenuit et quartam partem etc. quam
Reginaldus filius Roberti molendinarii tenuit et quartern partem etc. quam
Ricardus filius Wydonis tenuit. Dated 9th June, 19 H. III.

Sciant etc. ego Johannes de Tisho assensu Agnetis uxoris meae dedi etc.

Deo et Beatse Mariae et Sancto Nicholao Confessori xii. denarios cere

annuatim ad sustinendum unum cereum ardentem ad servitium Beatae

Mariae coram majore altari in Ecclesicl de Tisho et xii. denarios olei ad
sustinendum unam lampadem ardentem totidie ad servitium Domini coram
altari Sancti Nicholai etc. pro augmento cimiterii ejusdem villae Ecclesise

quod habui de dono R. de Haleford et Amiciae uxoris suae etc. H. T. : Magistro
Johanne et Siwardo Capellanis, Radulpho de Sancto Edmundo, Rogero de

Bladis, Ricardo de Dunedale, Ricardo falconario, Roberto de Bosco.

Sciant etc. quod ego Johannes de Tisho filius Angeri Capellani recepi de
Priore et Canonicis de Stanes duas virgatas terras in Tisho etc. H. T.:

Domino Hugone Person^, de Ockesulve, Domino Ricardo Vicario de Tysso.
Domino Aspelon fratre meo, Rogero de Blez, Ricardo de Dunedale, Willelmo

Walense, Roberto Poer de Comptona.

FOLIO 4.

Sciant etc. quod ego Robertus de Haleford assensu Amiciae uxoris meae
dedit etc. unum curtilagium in villa de Tisho. H. T. : Thom& filio Philippi de

Comptona, Johanne de Tisho, Radulpho de Sancto Edmundo, Roberto de

Utilicote, Rogero de Blez, Willelmo Waleys.

1 This is no doubt the title of the monks to the "rents in Shebiidge" mentioned
in the " Valor Ecclesiasticus ;

"
Sheepridge is very likely to have assumed the form

of Seabridge, the modern name, and this illustrates the importance of ancient

orthography in elucidating the etymology of words.
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Sciant etc. ego Eadulphus de Sancto Edmundo pro salute animse rneae et

Christianse uxoris meae dedi ate. duas virgatas terrse in villa de Tisho. Scilicet

dimidiani virgatam Willelmus Pimme tenuit et dimidiam virgatam quam
Galfridus de Aldolvestra tenuit et dimidiam virgatam quam Andreas Giffart

tenuit etc. H. T. : E. Macro, H. Tysun, T. de Comptona, J. de Tisho.

Universis etc. Eobertus films Nicholai de Stafford etc. me dedisse etc.

quandam partem nemoris mei de Olehale pro anim& patris mei et uxoris meae

Avicise etc. H. T. : Eicardo Capellano, ^Godefrido Bras, Eoberto filio Amun,
Hugone de Bled : Johanne de Standona, H. de Cloptona, W. du Doversele.

Omnibus etc. Herveus de Stafford etc. Noverit universitas etc. quod cum
ego apud Tysho decidivi in languorem de quo in CuriH Domini Eegis tanquam
languidus me essoniavi contra Dominum H. de Aldithel. Prior et Conventus
de Kenilworth ex mer& liberalitate et compassione concesserunt mini et uxori

mese et camerariis meis et filiis nostris ibidem juxta talamum meum
reverentiam et excellentiam . . . Nativitatis audire divinam per fratrem

et Canonicum suum Petrum, a die Natalis Domini usque Epiphan. proximo,
sequentem, salv indempnitate sua in omnibus et Ecclesiae suae de Tisho.

Ego vero et heredes mei occasione hujus concessionis imllum jus cantariae in

posterum in CuriS, nostra de Tisso clamabimus etc. Hec conventio facta

est anno Gratise MCCXXVI. in crastino Beati Thomse Apostoli. Hii sunt
testes : Eicardus Yicarius de Tisso, Eobertus Capellanus de Kynton, Magister
Marcellus Officialis Domini Wygornensis Episcopi, DominusWalterusDeyville,
W. de Stafford et Eobertus fratres mei, ISJicholaus Ursus, et alii.

Hec est finalis concordia etc. apud Salop, 6 H. III., inter W. Priorem de
Kenilworde petentem et Eicardum Clement et Emmam uxoreni ejus
tenentes de 1. virgat& terrae in Tysho etc.

Sciant etc. Eogerus Vigilis
1 dedi etc. xii. acras in Tysho. Testes : Eobertus

filius Pagani, Ivo de Walton, Willelmus de Hildulvestre, Eadulphus Braal,
Eicardus armiger.

FOLIO 5.

Sciant etc. ego Oliva filia Eadulphi de Sancto Edmundo dedi etc. in

viduitate meS, etc. omne jus quod habui in unum cotagium etc. H. T.:

Domino Symone de Bercheston, Johanne de Tisho, Thoma de Compton,
Eoberto Macro, Eoberto de Haleford, Eoberto de Kinton, et Eicardo de
Tisho Vicario, Eoberto le Poer.

Eoberttis de Stafford, omnibus etc. donavi totam terram quae fuit Curtesii

in Tisho etc. Hsec omnia dedi eis in escambium pro Horselawe quam predicti
Canonici mihi reddiderunt quam prius de Waltero de Burminton ad opus
Ecclesiae suse de Stanes emebant etc. Hanc autem concessionem feci gratuito
assensu et petitione Aviciae uxoris meae de cujus doario est nianerium de Tisho
etc. H. T.: Eoberto Bagod, Nicholao de Mulewich,

2 Herveo de Stretton,
3